令和２年５月１日

保護者 様

春日部市立大沼中学校

校 長  大野 明彦

臨時休業日の延長及び課題等配布日について（お知らせ）

このことにつきまして、下記のとおり実施させていただきます。保護者の皆様のご理解、
ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 臨時休業の延長について

（１）時 期････５月７日（水）から５月３１日（日）まで

（２）学校再開････６月１日（月）からとします。
         再開後の授業、給食、部活動等については、学校ホームページ及び

保護者様あてメールにて、改めてお知らせします。

２ 課題等配布日について
（１）目 的･･････休業中における学習課題の回収と配布を行います。
（２）日  時･･････「課題等配布日の日時・場所・持ち物について」をご覧ください。

（３）服装・持ち物･･（１・２・３年生共通）
ジャージ登校、筆記用具、カバン（３ウェイとスポーツバッグ）、

上履き、健康観察記録簿
          （各学年別の持ち物）

「課題等配布日の日時・場所・持ち物について」をご覧ください。
（４）お願い

  ・十分に換気を行いますので、あたたかい服装で登校させてください。

・マスクを着用して登校させてください。

・登校前に必ず検温をして、健康観察記録簿に記入し、担任に提出してください。

・微熱等がある場合は、登校させず、自宅で休養してください。

  ・登校が困難な場合には、学校までお知らせください。

３ その他
（１）「メール配信登録のお願い」へのご協力、誠にありがとうございました。学校から

の情報につきましては引き続き、学校ホームページ及び保護者様あてメールにて行

ってまいります。登録についてご不明な点などありましたら、下記担当までご連絡

をお願いいたします。

（２）校庭開放については実施いたしません。ご理解を賜りますようお願いいたします。

                                大沼中学校 教頭

                            ０４８－７３６－９９８６